..JÉA r

Ç' CRATEUS -c

CONTRATÂCAO DE AÍRACÀO DE

QTD. utao. V. REF. v. u tÍ, V. ÍOTAL

1.00 Sêrviço 83-313.33 60.000.00 60.000.00

VÂLOR TOTÂL 60.ooo,oo

TERMO DE HOMOLOGAçÂO DA tNEXtGtBtLtDADE Ne lNEX0l.L/202s-SECULT

Aos dezessete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a).
JANAINA MARTINS MOURÃO, nos termos do inciso lV do Art. 71 da lei na 14.133 de
1s de abril de 2O2L, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitaçâo no

|NEX0L1/2025-SECULT, referente ao Processo Administrativo ne

00032.2025012210006-44.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

07.447.2571OOO1-35 - WASHTNGTON ALVES DE SOUZÂ

1

ocscRrçÁo iIARCA

RENOME NACIONÂ1,
COMPREENDENDO O SHOW
ARTISTICO DO CANTÔR "NETINHO
aALACHtC" NO Dt^ O2tO3t2025,
PARÂ REAúzAçÁo Do cARNÂvaL
OE CRAIEUçCE,

Homologado para WASHINGTO ALVES DE SOUZA inscritâ no CNPJIMFI O7.447.2571OOOI-
35, pelo melhoÍ valor dê R$ 60.0()0,0() (sessêntâ mil r€ais), ern 17lO2l2O25.

Janaina n MouÍão
DESPESASORDENADO

FL ,!O

g*,

Ruo 6ateria Gentit Cardoso, lO - Centro, ó3.70O-(Ht

fÍEM